
UCHWAŁA NR IX/17/2019
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 21 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – schronisku dla osób bezdomnych 

i mieszkaniach chronionych

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, 1693, 2192, 2245, 2354 i 2529) oraz 
art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018  r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) - Rada Miasta 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIX/97/2017 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 11 października 2017 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – schronisku dla osób bezdomnych 
i mieszkaniach chronionych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2017 r. 
poz. 3176 i z 2018 r. poz. 941 i 2790), w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) schronisko dla bezdomnych – schronisko dla osób pozbawionych 
schronienia, w tym zwłaszcza dla osób bezdomnych, o którym mowa 
w art. 48a ust 2 i 2b ustawy o pomocy społecznej, prowadzone przez:”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek




